
UCHWAŁA Nr 2621/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie upoważnienia Pana Krystiana Kowalskiego działającego jako
Drogowe Biuro Projektowe Krystian Kowalski,                                          
do występowania w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego przed właściwymi organami

i instytucjami administracyjnymi w sprawach związanych z wykonaniem dokumentacji
projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 2911E w miejscowości Galków Mały,

gm. Koluszki, w ramach przedsięwzięcia pn. „Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E na terenie gm. Koluszki, 2902E na terenie

gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim Wschodnim”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się,
co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Krystiana Kowalskiego działającego jako Drogowe Biuro
Projektowe Krystian Kowalski,                                           do występowania
w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego przed właściwymi organami i instytucjami
administracyjnymi w sprawach formalno-prawnych związanych ze składaniem wniosków,
uzyskaniem opinii, uzgodnień, warunków (w tym przyłączeniowych), pozwoleń i decyzji
niezbędnych do wykonania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej
nr 2911E w miejscowości Galków Mały, gm. Koluszki, w ramach przedsięwzięcia
pn. „Modernizacja odcinków dróg powiatowych nr: 2925E na terenie gm. Brojce, 2911E
na terenie gm. Koluszki, 2902E na terenie gm. Tuszyn w Powiecie Łódzkim Wschodnim”.

§ 2. Niniejsze upoważnienie udzielane jest na czas wykonania dokumentacji projektowej,
o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego
Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ........... ..........................

Wicestarosta - Ewa Gładysz ......................................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ....... ............................

Członek Zarządu - Marta Stasiak .....................................
/) ii M

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz .........£..;......................


